
ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE “Soutěž o deset modelů Mazda v měřítku 1:43“ 

 

 

1. ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE  

Organizátorem soutěže je společnost Mazda Motor CZ, s.r.o., se sídlem Türkova 2319/5b, Chodov, 
149 00 Praha 4, IČO: 099 05 791, DIČ: CZ099 05 791 zapsaná v obchodním rejstříku ve daném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 344418 („Mazda Motor CZ”) (dále jen “organizátor”).  

 

2. DOBA KONÁNÍ SOUTĚŽE  
Soutěž bude probíhat od 21.6.2021 – 31.8.2021 (dále jen „doba konání soutěže“). Soutěž 
probíhá na území České republiky (dále jen „místo konání soutěže“) prostřednictvím webové 
stránky Mazda a návštěvou autorizovaného dealerství. 

 

 

3. ÚČAST V SOUTĚŽI  
Soutěže se může zúčastnit fyzická osoba, která splní stanovená pravidla soutěže (dále jen 
„soutěžící“ či „účastník soutěže“). Ze soutěže jsou vyloučeny osoby v pracovním nebo 
obdobném vztahu k organizátorovi, pořadateli, či k dalším osobám pověřeným zajištěním 
této soutěže a osoby, které jsou ke kterékoliv z takových osob ve vztahu osob blízkých. Do 
závěrečného vyhodnocení o výhry budou zařazeny jen soutěžící splňující výše uvedené 
podmínky. 

 

4. MECHANIKA SOUTĚŽE/HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM  
Úkolem soutěžícího je absolvovat se svým vozem Mazda do 10.9.2021 letní servisní prohlídku 
u autorizovaného oprávce Mazda v ČR a prohlídka je servisem Mazda řádně zapsána do 
elektronické servisní knížky. Ze všech vozů Mazda, kteří absolvovali letní servisní prohlídku, 
organizátor vybere se záznamu ESK s kontrolním listem „ LETNÍ PROHLÍDKA“,  10 výherců.  
 

5. VÝHERCI  
Výhercem se stane 10 soutěžících, které vybere organizátor soutěže se záznamu ESK s 
kontrolním listem „ LETNÍ PROHLÍDKA (viz výše). Podmínkou výhry jsou i kontaktní informace 
(jméno, příjmení, telefon nebo email ) v záznamu ESK. 
 

6.  VÝHRA  
Výhrou je model Mazda v měřítku 1:43. Výběr konkrétního modelu je v réžíí organizátora 
soutěže. 
 

7. OZNÁMENÍ VÝHERCŮ  
Výherci budou vyhlášeni na webové stránce mazda.cz a výhra jim bude zaslaná poštou. 
 

8. SDĚLENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a současně o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů, dále též „GDPR“), organizátor sděluje tyto informace dle čl. 12 a 13 GDPR o 
zpracovávání osobních údajů: Správcem údajů je společnost Mazda Motor CZ, s.r.o., se 
sídlem Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO: 099 05 791, DIČ: CZ099 05 791 
zapsaná v obchodním rejstříku ve daném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 344418. 
Rozsah a obsah zpracovávaných osobních údajů: Zpracovatel na základě pokynu správce 
shromažďuje jména výherců a poskytnuté doručovací adresy výherců výhradně za účelem 
odeslání výhry soutěžícímu, a to po dobu nezbytně nutnou pro odeslání a doručení výhry; po 
této lhůtě budou všechny poskytnuté osobní údaje výherce bezpečně smazány z datových 
úložišť organizátora. Účel zpracování: dokladování vzniku, průběhu a vyhodnocení soutěže, 
vnitřní kontrola a evidence, ochrana právních nároků a plnění zákonných povinností. Právní 
základ zpracování: plnění smluv se subjekty údajů (splnění podmínek soutěže), plnění 
právních povinností (evidence dokladů dle zákona o účetnictví), oprávněné zájmy správce 
(vnitřní administrativní evidence). Kategorie příjemců těchto osobních údajů: v případě 
žádosti na základě zákona a v jeho mezích orgány veřejné moci (soudy, správní orgány). 
Osobní údaje nejsou předávány do třetí země mimo Evropskou unii. Správce ani zpracovatel 
neprovádějí automatizované individuální rozhodování o osobních údajích ani profilování. 
Doba uložení osobních údajů: po dobu trvání soutěže a následně po dobu nezbytně nutnou 
pro ochranu oprávněných zájmů správce (uchování evidence pro případ soudního sporu). Za 
podmínek stanovených GDPR mají účastníci právo: a) žádat o sdělení účelu zpracování, 
kategorií dotčených osobních údajů, příjemců zpracovávaných osobních údajů, plánované 
délky uchovávání osobních údajů a o sdělení zdroje osobních údajů, pokud jím nejsou sami 
účastníci b) žádat o opravu nebo výmaz osobních údajů nebo o omezení jejich zpracování, 
popřípadě můžete vznést námitku proti tomuto zpracování, c) podat stížnost u dozorového 
úřadu, jímž je Úřad pro ochranu osobních údajů, kontaktní údaje www.uoou.cz .  
 

9. PODMÍNKY ZÍSKÁNÍ VÝHER  
Výhry účastníků, které z důvodů spočívajících nikoli na straně pořadatele nebo organizátora 
nebude možno doručit, nebudou předány a nárok na ně zaniká. Na výhry nevzniká právní 
nárok a není možné je směnit za hotovost ani místo nich požadovat jiné plnění. Nárok na 
výhru zaniká i v případě, že výherce do 3 dní od oznámení výhry neposkytne svou doručovací 
adresu, na kterou mu má být výhra zaslána.  
 
10. OSTATNÍ USTANOVENÍ A PODMÍNKY  
Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící svůj souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je plně 
dodržovat. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla anebo podmínky soutěže 
včetně změny doby jejího trvání, či soutěž kdykoliv ukončit bez náhrady, a to s účinností ode 
dne uveřejnění  na www.mazda.cz. Bude-li mít pořadatel či organizátor oprávněné podezření 
na podvodné, nepoctivé nebo nekalé jednání soutěžícího či jiné osoby, která soutěžícímu 
napomohla či mohla napomoci k výhře, nebo pokud k takovému jednání dojde, bude 
soutěžící ze soutěže vyloučen; to platí stejně i v případě jiného jednání soutěžícího či jiné 
osoby, která soutěžícímu napomohla či mohla napomoci k výhře, jež je jinak v rozporu se 
soutěžními pravidly či podmínkami nebo se zásadami poctivé soutěže a fair play. Organizátor 
ani pořadatel soutěže neručí za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí v akci 
(především funkčnost internetu a sociální sítě Facebook). Organizátor ani pořadatel 
neodpovídá za žádné škody způsobené přípravou či prováděním jakýchkoli soutěžních úkonů, 



účastí v soutěži ani výhrami v soutěži nebo v souvislosti s nimi. V případě, že se výherci 
nepodaří kontaktovat na jeho Facebook účtu, zaniká nárok výherce na získání této výhry. 
Takto nepřevzatá výhra propadá pořadateli soutěže. Pořadatel ani organizátor soutěže neručí 
za ztrátu, nedoručení, prodlení nebo poškození výhry v rámci odeslání poštou. Účast v 
soutěži nelze vymáhat soudní cestou.  
 
V Praze dne 16. 06. 2021 


